MINISTERIO DA EDUCAGCAO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI - UFPI
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRAUDACAO - PRPPG
NUCLEO DE PESQUISA EM BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA - BIOTEC
COORDENACAO DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM BIOTECNOLOGIA -
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O Programa de Pés-Graduagcdo em Biotecnologia, do Campus Ministro Reis Velloso,
da Universidade Federal do Piaui, divulga a homologacao das inscricbes referente ao

processo seletivo para o biénio 2017-2019.

Vagas comunidade:

Inscrigao Status

19986 deferido
20955 deferido
20031 deferido

21337 deferido
19969 deferido
19991 deferido
22118 deferido
20986 deferido
21470 deferido
20571 deferido
19934 deferido
20638 deferido
20584 deferido
20135 deferido
21959 deferido
20981 deferido
20743 deferido

21349 deferido




19926

20899

20764

21261

19977

20774

20837

20064

20784

20441

20892

21984

20383

21372

20735

20304

21334

20752

22236

deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
Indeferido auséncia de documentacgao exigida item 2.6 b
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido
deferido

deferido

Parnaiba, 01 de Novembro de 2016
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Prof2 Dr2 Durcilene Alves da Silva

Presidente da Comisséo de Selecao



